PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETE
-, P,

Assessoria e Consultoria Pablica Ltda.

CONCURSO PUBLICO N° 1/2019

ANEXO Il - CLASSIFICAGAO PROVISORIA - AFRODESCENDENTES

Para facilitar a sua busca digite "Ctrl + F" e 0 nome desejado

01 - Agente de Apoio Administrativo Escolar

Class

Inscrigao

Candidato Disciplina/Nota Prova Diversa Total Data Nasc.

2000406748

CE
CGA
ANA PAULA LEITE LP
MAT

NI

70 11/05/1992

ol ||~ |
o
o

24

2000401682

CE
CGA
FABIOLA RENATA LOPES LP
MAT

NI

o

0 0 65 26/11/1990

44

2000398808

CE
CGA
GIOVANNA MARIANO BELLI LP
MAT

NI

60 10/11/1996

54

2000400835

CE
CGA
NICOLLY BEATRIZ SANCHES SILVA LP
MAT

NI

Al |lo|lo|lo|lsr]|d|ow|lo|lw ]| ]|w
o
o

0 0 59 20/12/1996

—-

90

2000404434

CE
CGA
TIAGO ROBERTO APARECIDO ALVES ROZA LP
MAT

NI

0 0 54 03/07/1988

96

2000402070

CE
CGA
MARILEIDE DA SILVA SANTOS LP
MAT

NI

g|lo|N|o|lo|s]|d|lo|N

0 0 53 21/11/11981

N

97

2000401933

CE
CGA
ESTER VITORIA WATZECK DA SILVA LP
MAT

NI

0 0 53 31/12/1999

99

2000399284

CE
CGA
ROSIMEIRE DE SOUZA DE MOURA LP
MAT

NI

alvola|lpdMla|lw|Nw]|o

0 0 53 18/11/1988

N

102

2000404025

CE
CGA
YASMIN MOURA OLIVEIRA LP
MAT

NI

53 18/07/1999

olv|d|lo|lo|~
o
o




108

2000399149

TIAGO SILVA DE JESUS

CE

CGA

LP

MAT

NI

52

17/04/1987

114

2000407767

ELIANE DIAS DE OLIVEIRA

CE

CGA

LP

MAT

NI

52

29/09/1981

115

2000400246

ANDRE FELIPE PEREIRA BATISTA

CE

CGA

LP

MAT

NI

52

271051997

140

2000399276

KARINA GONCALVES MATTES SANTOS

CE

CGA

LP

MAT

NI

N I vV o|lw|saleo|der|lo|lo|da|r|lo|lN|lo|lw s~

50

01/11/1994

02 - Agente de Orientagao Escolar

Class

Inscrigao

Candidato

Disciplina/Nota

Provas Diversas

Total

Data Nasc.

2000407629

EMERSON LUIS SPIGOLON MATIAS

CE

9

CGA

6

LP

7

MAT

co

81

30/10/1987

2000406351

CAROLINE FERNANDA DE CAMPOS REIS

CE

o

CGA

LP

MAT

79

10/06/1999

23

2000399233

CAROLINE ALVES PIRES CORREIA DA CRUZ

CE

CGA

LP

MAT

67

16/01/1991

45

2000400545

LUCAS RAFAEL DA CRUZ

CE

CGA

LP

MAT

63

2411111991

52

2000405366

KAUANE PIRES QUEIROZ BATISTA

CE

CGA

LP

MAT

61

01/09/1995

56

2000408464

PRISCILA HELENA DE SOUZA

CE

CGA

LP

MAT

61

10/06/1993

71

2000398580

JESSICA REGINA ALVES LIMA TEIXEIRA

CE

CGA

LP

MAT

60

08/04/1991

74

2000407762

CARLOS EDUARDO ASSUMPCAO

CE

CGA

LP

MAT

60

08/04/1974

101

2000400172

JESSICA MARIA DE FARIA BUENO DO LIVRAMENTO

CE

CGA

LP

MAT

NVio|lo|lv|lo|luo|lo|lo|lw|lo|vN|N|lo|dv]oa|lo|lr|lo|lw|lo|lN|lo|N|lo|lo|lo|la|lo|lvo|lo |

56

16/01/1992




11

2000401543

NAYRA CRISTINE MARTINS GOMES DA SILVA

CE

CGA

LP

MAT

56

15/05/1999

135

2000406996

ANA CELIA SOUZA SANTOS

CE

CGA

LP

MAT

53

04/03/2001

138

2000399510

PAMELA CRISTINA ALVES LIMA TEIXEIRA DE MELO

CE

CGA

LP

MAT

53

02/04/1989

142

2000401173

ELLEN FERREIRA DO NASCIMENTO VELOSO

CE

CGA

LP

MAT

53

26/02/2000

155

2000400880

LUCIANA MARTINS DA SILVA BONATTI

CE

CGA

LP

MAT

51

03/03/1975

161

2000407153

ALEXIA BEATRIZ DE CARVALHO ANDRADE

CE

CGA

LP

Al |lo|lo|lw|s|v|[N|lo|lN]|d|lo|lr|lw|d|N|lw]la|ld|N|(N]|B|l]o|o

MAT

51

07/07/2000

03 - Agente de Secretaria Escolar

Class

Inscrigao

Candidato

Disciplina/Nota

Provas Diversas

Total

Data Nasc.

2000406753

ANA PAULA LEITE

CE

CGA

LP

MAT

NI

73

11/05/1992

2000403334

BENEDITO FELIPE DE MELO BONIFACIO

CE

CGA

LP

MAT

NI

64

06/03/1994

23

2000398453

JOAO VITOR MELO SOUZA

CE

CGA

LP

MAT

NI

62

09/08/1999

42

2000400836

NICOLLY BEATRIZ SANCHES SILVA

CE

CGA

LP

MAT

NI

59

20/12/1996

52

2000399824

JOYCE MARTINS CERVI DA SILVA

CE

CGA

LP

MAT

NI

58

09/10/1995

87

2000399885

JEFERSON DE LIMA PORTO

CE

CGA

LP

MAT

glw|ldlo|lN[VN|lw]|lo|lw|lo|lo|lw|sr|lw|lo|N|r|lw|lw|ow|low|lw|s|lo|N|o|s]|lo|s]|o

NI

55

19/03/1995




96

2000408467

RAQUEL CORREIA ALVES LOPES

CE

CGA

LP

MAT

NI

55

17/08/1997

105

2000401769

TATIANA ALVES DA SILVA

CE

CGA

LP

MAT

NI

54

03/04/1997

120

2000405269

VITORIA BARBOSA DE ALMEIDA SILVA

CE

CGA

LP

MAT

NI

53

06/05/1994

144

2000406399

SILLAS PEDROSO DA SILVA

CE

CGA

LP

MAT

NI

52

21/02/1997

146

2000402187

CASSIANE MODESTO BRUM

CE

CGA

LP

MAT

NI

52

25/06/1985

149

2000401292

SAMELA MIRANDA RODRIGUES PENACE

CE

CGA

LP

MAT

NI

51

13/07/1993

150

2000400942

DAYANE DRIELE ANDRADE DE PAULA

CE

s Nl |lw|vN|N|e]|r|lwld|lo|r|lw]|lo|lao|la|ls Mo |N]|loO|lw sVl sr|lals]|o

CGA

LP

MAT

NI

51

19/07/1996

152

2000398807

GIOVANNA MARIANO BELLI

CE

CGA

LP

MAT

olw|lw|lw|lo|lo | |w

NI

51

10/11/1996

04 - Diretor de Escola

Class

Inscrigao

Candidato

Disciplina/Nota

Provas Diversas

Total

Data Nasc.

2000408474

JONATHAN ANTUNES TEIXEIRA

CE

CP

LE

LP

MAT

57

09/11/1988

2000408177

CLAUDIA MENDES DA SILVA FORAMIGLIO

CE

CP

LE

a|lv|s|lo|lss|w|o]|eo

LP

MAT

Prova de Titulos 1

55

2111211977

26

2000399805

MARIA DE LOURDES FERREIRA PAIVA

CE

CP

LE

LP

LS BE B e NN

MAT

Prova de Titulos 2

52

05/08/1983




CE 8
cP 4
27 2000401794 JULIANA DA SILVEIRA GALDINO LE 1 Prova de Titulos 1 52 1112/1984

LP 5
MAT 3

05 - Orientador Pedagégico

Class Inscrigao Candidato Disciplina/Nota Provas Diversas Total Data Nasc.

CE
cP
7 2000406394 GEYCIANE MARIA JULIO BERTON LE
LP
MAT

0 0 73 29/07/1984

CE
CP
13 2000399616 CHIGANEZA FERNANDES BORGES LE
LP
MAT

Prova de Titulos 1 70 15/11/1983

N|w|loao|low|lo|ls]|oa|s~|oo]|o©

CE
CP
32 2000398451 MARINA SILVEIRA DE OLIVEIRA LE
LP
MAT

o

0 0 65 04/11/1988

CE
CP
41 2000406815 ANDRE LUIZ PEREIRA NOVAIS LE
LP
MAT

Prova de Titulos 1 62 11/06/1982

gl |lo|lo|lo|lw ||~

CE
CP
42 2000398857 JESSICA GOMES ALMEIDA LE
LP
MAT

Prova de Titulos 1 62 09/03/1988

CE
CP
46 2000400538 JOCASTA DE OLIVEIRA SANTOS LE
LP
MAT

0 0 62 15/03/1988

CE
CP
53 2000405073 LUCILENE DA COSTA ROCHA LE
LP
MAT

0 0 61 26/08/1978

CE
CP
54 2000400065 LUCELINA RIBEIRO DA SILVA LE
LP
MAT

Prova de Titulos 2 60 29/06/1970

gls|bd|lo|lo|lsr]|d|lo|VN|lola|pd|o|lo|lo|lo|w ]| N~

CE
CP
72 2000406643 ANDERSON ALESSANDRO DE ALMEIDA LE
LP
MAT

oo | =

N

Prova de Titulos 2 56 05/05/1973

CE
CP
84 2000408731 IVO DOS SANTOS LE
LP
MAT

Prova de Titulos 1 54 18/01/1976

ol |||~




98

2000399444

CE

cP

LIGIA MARIA SILVA DE ALMEIDA BRAGA

LE

BN BLSH BN )
o
o

LP

MAT 1

52

2011011977

07 - Professor de Educagéo Basica Il (Habilitagdo em Arte)

Class

Inscrigao

Candidato

Disciplina/Nota Provas Diversas

Total

Data Nasc.

2000398380

CE 14

cP

NATHIELLE CRISTINA RODRIGUES

LE

LP

MAT

80

12/12/1990

59

2000398574

CE

CP

MISLAINE MESSIAS DOS SANTOS

LE

LP

MAT

53

11/05/1984

66

2000401237

CE

CP

MIRIAM FERNANDES

LE

LP

MAT

52

21/04/1964

70

2000406962

CE

CP

MARLI GONCALVES MATTES SANTOS

LE

Al |lo|lo|lo|ls||sr|lod|a|Mo|N]|[w|lad]N

LP

MAT

—-

50

23/05/1970

08 - Professor de Educagéo Basica Il (Habil

itacdo em Ciéncias Fisicas e Biologicas)

Class

Inscrigao

Candidato

Disciplina/Nota Provas Diversas

Total

Data Nasc.

29

2000401760

CE 5

CP

GRACY MARA DE SANTANA

LE

LP

Njlo || o
o
o

MAT

62

05/03/1986

09 - Professor de Educacao Basica |l

(Habilitagdo em Educagao Fisica)

Class

Inscrigao

Candidato

Disciplina/Nota Provas Diversas

Total

Data Nasc.

2000398933

CE 13

cP 4

EVANDRO FRANCISCO CAMILO DA SILVA ARRUDA

LE 1 0 0

LP

63

03/07/1980

27

2000407314

CE

3
MAT 4
9
7

CP

EVANDRO DE JESUS ALVES

LE 1 0 0
LP 3
MAT 3

59

27/01/1994

32

2000403237

GERLANDIA SOARES MONTEIRO

CE 10
CP 6
LE 3 0 0
LP 1
MAT

58

15/01/1993

47

2000398783

MARCIO ANTONIO GIOVANETTI

CE
CP
LE
LP

Wl |lw | |lOo]D

MAT

56

15/08/1984




10 - Professor de Educagao Basica Il (Habilitagdo em Geografia)

Class

Inscrigao

Candidato

Disciplina/Nota

Provas Diversas

Total

Data Nasc.

2000404630

CE

cP

SANDRA REGINA BATISTA

LE

LP

MAT

63

13/01/1974

30

2000400841

CE

cP

SANDYELEN DA SILVA SECO

LE

LP

N |lolNIM]|~|o |l

MAT

54

09/04/1998

11 - Professor de Educagao Basica Il (Habilitagao em Historia)

Class

Inscrigao

Candidato

Disciplina/Nota

Provas Diversas

Total

Data Nasc.

33

2000401956

CE 7

CP 6

PEDRO HENRIQUE MARTINS HONORATO

LE 1

Lp 4

MAT 3

52

29/06/1980

13 - Professor de Educagéo Basica ll

Habilitagdo em Lingua Portuguesa)

Class

Inscrigao

Candidato

Disciplina/Nota

Provas Diversas

Total

Data Nasc.

2000407071

CE 10

CP

CAROLINA APARECIDA VIEIRA

LE

Sl |o

LP

MAT 1

61

02/07/1986

14 - Professor de Educagéo Basica Il (Habilitagdo em Matematica)

Class

Inscrigao

Candidato

Disciplina/Nota

Provas Diversas

Total

Data Nasc.

2000398397

CE 10

CP

LEANDRO APARECIDO ALVES CUSTODIO

LE

LP

MAT

Prova de Titulos 3

73

23/09/1974

55

2000405392

CE

CP

MARIA BENEDITA DOS PASSOS RIBEIRO CAVALCANTE

LE

LP

oclou|d|lo|lola|la|d |

MAT

54

05/05/1965

15 - Professor de Educagao Especial

Class

Inscrigao

Candidato

Disciplina/Nota

Provas Diversas

Total

Data Nasc.

2000406642

ANDERSON ALESSANDRO DE ALMEIDA

CE

CP

LE

LP

MAT

Prova de Titulos 2

67

05/05/1973

2000400078

ANDREA REGINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

CE

CP

LE

LP

MAT

54

03/04/1972

2000400059

LUCELINA RIBEIRO DA SILVA

CE

N[N dv]| o[V |N] R |w M| oo

CP

LE 1

LP 3

MAT 2

Prova de Titulos 1

53

29/06/1970




